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Utvidelse av bemanningsnormen ved Værøy kommunale barnehage 

 
I vedtektene for Værøy kommunale barnehage er bemanningsnormen på 6 barn over 
3 år pr.voksen, og 3 barn under 3 år pr.voksen. 
 
Vi ønsker å utvide antall barn pr.voksen, slik at det vil være mulig å unngå et stort 
forbruk av vikarer ved kortidsfravær. Forslaget til ny bemanningsnorm er 9 barn over 
3 år pr.voksen, og 4,5 barn under 3 år pr.voksen. 
 
Det er 18 plasser på hver av avdelingene for barn over 3 år, mens vi har 9 plasser på 
småbarnsavdelingen. 
 
Forslaget innebærer ikke at det legges opp til at antall voksne reduseres i 
normalsituasjonen, men forslaget legger opp til at en avdeling kan drives med to 
voksne, dersom en ansatt har fravær. Det forutsettes videre en mer fleksibel bruk av 
ansatte mellom avdelingene.  
 
Med tre avdelinger har barnehagen i utgangspunktet plass til 9 barn under 3 år, og 
36 barn over 3 år, det vil si 45 barn til sammen. Så langt har ikke alle 
barnehageplassene vært belagt, og ut fra prognosene vil belegget i årene fremover 
ligge på rundt 40 barn i Værøy barnehage. Vi mener at en mer fleksibel bruk av 
ansatte mellom avdelingene vil være med på å holde kostnadene til drift av 
barnehagen på et akseptabelt nivå. 
 
Forslaget om utvidelse av bemanningsnormen er en del av rådmannens forslag til 
økonomisk innsparing i barnehagen, uten at det går for mye ut over tilbudet som gis i 
barnehagen. Det er et krav i barnehageloven om antall pedagoger per 9 og 18 barn, 
henholdsvis over og under 3 år. 
Tilsvarende bemanningsnorm er ikke nedfelt i lovverket, men reguleres av lokale 
 

Rådmannens innstilling: 
Vedtektene for Værøy kommunale barnehage revideres slik at bemanningsnormen 
økes til 9 barn over 3 år pr.voksen, og 4,5 barn under 3 år pr.voksen. 
 
 
 
 
 
 
10.12.2013 HOVEDUTVALG FOR OPPVEKST OG KULTUR 



Under debatten ble det formulert et forslag som lyder slik ”dagens vedtekter og 
bemanningsnorm opprettholdes slik de er i dag”.  
 
Forslaget ble satt opp mot rådmannens innstilling – og ble enstemmig vedtatt. Rådmannens 
innstilling falt dermed.  
 
 
OK-009/13 Vedtak: 
Dagens vedtekter og bemanningsnorm opprettholdes slik de er i dag 

 
 
 
 
03.01.2014 KOMMUNESTYRE 
Ordfører satte rådmannens innstilling opp mot vedtaket fra Hovedutvalg for oppvekst og 
kultur.  
 
Rådmannens innstilling fikk 1 stemme mot 12 for vedtaket fra Hovedutvalg for oppvekst og 
kultur. Rådmannens innstilling falt dermed.  
 
 
KS-011/14 Vedtak: 
Dagens vedtekter og bemanningsnorm opprettholdes slik de er i dag 
 

 
vedtekter. 
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